
MVE Klecany II otevřené řízení

Strana 1/3

Č. j. PVL - 49135/2023-830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: MVE Klecany II
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 6. 6. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 17. 7. 2023
Vážení obchodní partneři, 
v souvislosti s výše uvedenou stavbou, bychom Vás rádi požádali a odpověď na následující dotazy.

1. V objektu A Zemní práce a bourání v položce č. 14 a 15 jsou uvedeny rozdílné měrné 
jednotky. Žádáme o vysvětlení tohoto rozdílu. 

2. V objektu B Zakládání, jímkování a čerpání vody v položce č. 68 Stěna z ocelových štětovnic 
je, dle našeho názoru, uvedená špatná měrná jednotka. Domníváme se, že by mělo jít o m2. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


MVE Klecany II otevřené řízení

Strana 2/3

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Ad. Dotaz č.1):
Zadavatel k tomuto dotazu k položkám v objektu „A Zemní práce a bourání“ uvádí:

- Položka č. 14 - byla provedena oprava výměry, dle skutečnosti se jedná o starou štětovou stěnu IIIn 
namísto VL604. Tedy ve výkazu výměr byl nahrazen přepočet namísto 0,1235 t/m2 na opravené 
množství 0,1555 t/m2. Potvrzujeme, že položka č. 14 má MJ v tunách, jak bylo uvedeno. 

- Položka č. 15.  – zadavatel opravil MJ, jedná se správně o hmotnost v tunách. 

Ad. Dotaz č. 2)
Zadavatel sděluje, že chybně uvedenou měrnou jednotku v objektu „B Zakládání, jímkování a čerpání vody“ u 
položky č.68 opravil, neboť se správně jedná o MJ v m2.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Z INICIATIVY ZADAVATELE
Zadavatel dále nad rámec dotazů dodavatele upřesňuje popis u následujících položek SO 02:

pol. č. 211 - Vzduchotechnický kanál 600x200mm - Přívod vzduchu sklad  

pol. č. 212 - Vzduchotechnický kanál 600x400mm - Přívod vzduchu trafo T2, rozvodna NN, VN, sklad  

pol. č. 214 - Vzduchotechnický kanál 600x400mm - Přívod vzduchu rozvodna VN 

pol. č. 219 - Vzduchotechnický kanál 1000/800/630 x 800/630/630 mm - Přívod vzduchu strojovny   

pol. č. 220 - Vzduchotechnický kanál 1000x400/840 mm - Přívod vzduchu Trafo T1  

pol. č. 191 - Přechod hranatého potrubí 1000x800 mm na 800x1000 mm – Odvod vzduchu generátoru 

 

Tyto výše zmíněné VZT kanály jsou zamýšlené jako distribuční prostory (kanály) ve stavbě a vzhledem k jejich 
velikosti jsou předpokládány jako prostory (kanály) zřízené s využitím ztraceného bednění. Nicméně technické 
řešení provedení těchto prostor (kanálů) závisí na technologických možnostech zhotovitele a mohou být 
předmětem jiného technologického řešení v rámci realizace (např, kombinace ztraceného bednění a 
klasického bednění). 

Pro lepší orientaci zadavatel níže přikládá obrázek s vyznačenými VZT kanály:  



MVE Klecany II otevřené řízení

Strana 3/3

Zadavatel společně s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 4 uveřejňuje opravený/aktualizovaný 
dokument „Soupisu prací a dodávek“, kde jsou úpravy vyznačeny barevně následujícím způsobem: upravené 
položky jsou ve sloupci „Typ“ (tj. za číslem položky) vyznačeny zelenou barvou. Upravený dokument nese 
název: „F_Soupis_OPRAVA_1“ 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být Soupis stavebních prací s názvem: 
„F_Soupis_OPRAVA_1“ ve znění poskytnutém s tímto vysvětlením, nikoliv ve znění předcházejícím.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-07-18T15:05:22+0200




